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Przedmowa

Podstawę niniejszej monografii stanowiła rozprawa doktorska obroniona przeze
mnie w maju 2016 r. na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mic-
kiewicza w Poznaniu. Pragnę w tym miejscu podziękować wszystkim osobom i insty-
tucjom, których pomocy i wsparciu zawdzięczam jej ukończenie. Szczególne podzię-
kowania adresuję do mojego promotora – Pana prof. dr hab. Jacka Napierały za podję-
cie trudu opieki naukowej nade mną, zaufanie, jakim mnie obdarzył, wszelką pomoc
i życzliwość, wielogodzinne, niezmiernie inspirujące dyskusje i za to, że zawsze miał dla
mnie czas. Dziękuję także recenzentom mojej rozprawy doktorskiej – Panu prof. UAM
dr hab. Tomaszowi Sójce i Panu dr hab. Marcinowi Spyrze – za wnikliwe recenzje oraz
cenne wskazówki i wartościowe uwagi, które wykorzystałem poprawiając pierwotną
wersję opracowania. Podjęcie pracy naukowej w obszarze prezentowanym w niniejszej
monografii zawdzięczam właśnie Panu prof. Tomaszowi Sójce, który w 2008 r. zaprosił
mnie – młodego wówczas magistra prawa – do wspólnego napisania artykułu na temat
znowelizowanego art. 345 KSH. Dziękuję także wszystkim Pracownikom i Doktoran-
tom Katedry Prawa Cywilnego, Handlowego i Ubezpieczeniowego UAM w Poznaniu,
za to, że tworzą ogromnie przyjazną i niezmiernie inspirującą atmosferę pracy nauko-
wej.

Powstanie tej monografii nie byłoby możliwe bez wsparcia moich najbliższych,
a w szczególności mojej Żony Katarzyny, której niniejszą pracę dedykuję.

Monografia została przygotowana w ramach realizacji projektu badawczego sfinan-
sowanego ze środków Narodowego Centrum Nauki przyznanych na podstawie decyzji
numer DEC-2013/09/N/HS5/04309. W ramach realizacji tego projektu przeprowadzi-
łem m.in. badania naukowe w Instytucie Maxa Plancka w Hamburgu oraz odwiedziłem
biblioteki uniwersystetów w Sienie, Florencji, Bolonii, Cambridge i Oxfordzie.

Będę wdzięczny Czytelnikom za wszelkie opinie, uwagi lub pytania. Każde z nich
potraktuję z najwyższą powagą. Korespondencję prosiłbym kierować na adres email
j.jerzmanowski@jerzmanowski.pl.
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